PN3000系列- 数字显示压力传感器
供电电压 12…30Vdc
空载电流消耗 最大30mA, 24Vdc供电
开关输出
输出类型 推挽式（同时兼容PNP及NPN），常开常闭可设定
S1，S2输出电流 <500mA
响应时间 <10ms
电压降 <1V

Bar
0…600
正压P
压力类型
N/P/A
0…25
0…40
0…60
0…100
负压N
0…1
0…4
0…6
0…10
0…16
PN3000/B016A21G14MS 0…16
PN3000/B025A21G14MS 0…25
PN3000/B050A21G14MS 0…50
PN00A10
PN00A16
PN00A25
PN00A50
PN000,25
-1…1
-1…4
-1…6
-1…10
-1…16
-1…25
0…160
0…250
0…400
0…800
0…4
0…6
PN3000/B010A21G14MS 0…10
PN3000/B001N21G14MS
规格型号
Type
PN3000/B004N21G14MS

PN3000/B001P21G14MS
PN3000/B040P21G14MS
PN3000/B060P21G14MS
PN3000/B100P21G14MS
PN3000/B160P21G14MS
PN3000/B250P21G14MS
PN3000/B400P21G14MS
PN3000/B800P21G14MS
PN00A02
PN00A04
PN00A06 PN3000/B006A21G14MS
PN3000/B004A21G14MS
PN00N10
PN00N16
PN00N25
PN3000/B0.25P21G14MS 0…0.25
PN3000/B00.5P21G14MS 0…0.5
PN3000/B600P21G14MS
PN3000/B002A21G14MS
产品订货号
OrderNO.

PN3000/B001N22G14MS
PN3000/B004N22G14MS
PN3000/B006N22G14MS
PN3000/B010N22G14MS
PN3000/B040P22G14MS
PN3000/B060P22G14MS
PN3000/B100P22G14MS
PN3000/B160P22G14MS
PN3000/B016N22G14MS
PN3000/B025N22G14MS
PN3000/B001P22G14MS
PN3000/B004P22G14MS
PN3000/B006P22G14MS
PN3000/B010P22G14MS
PN3000/B250P22G14MS
PN3000/B800P22G14MS 0…800
PN3000/B000.25P22G14MS 0…0.25
PN3000/B000.5P22G14MS 0…0.5
PN3000/B016P22G14MS
PN3000/B025P22G14MS
正压P
PN01N01

PN01060
0…4
PN01100
PN01160
PN01250
PN01400
PN01600
PN01800
PN3000/B400P22G14MS
PN3000/B600P22G14MS
0…10
PN01A01 PN3000/B001A22G14MS 0…1
绝压A
PN01A02 PN3000/B002A22G14MS 0…2
PN01A04 PN3000/B004A22G14MS
PN3000/B016A22G14MS 0…16
PN01A25 PN3000/B025A22G14MS 0…25
PN01A06 PN3000/B006A22G14MS 0…6
PN01A10 PN3000/B010A22G14MS
PN01A50 PN3000/B050A22G14MS 0…50